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S+P+3E
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S+P

copertina

LIMITE

LEGENDA

ZONIFICARE FUNCTIONALA PROPUSA
functiuni existente si propuse
- comert, birouri si servicii publice 

circulatii  - pietonale

  - auto 

accese pietonale spatii publice
(comert, servicii, culte) 

zona construita existenta si propusa

acces auto propus 

cladiri existente

C.F. nr. 401071-C1-U1÷U8
S teren (conform CF) = 3 525 mp
P.O.T. maxim (existent si propus) =  85%, conf. RGU
C.U.T. maxim (existent  si propus) = 4,49
Regim de inaltime (existent si propus) - S+P+5E

Desinatia terenului existent si propus :
- institutii si servicii publice
(conf. PUZ aprobat prin HCL 52/1999 si LMI/2010)

limita zona reglementata = limita CF

EXISTENT PROPUS

Suprafata amplasament

Zona ocupata cu cladiri pentru
comert, birouri, servicii

Zona parcari / circulatii auto si
pietonale, in interiorul parcelei

3525 100%

2778

515,30

231,70

78,80%

14,62%

6,58%

3525 100%

max.
2996,25

max.
85%

cca.
352,50

cca.
8,42%

min.
231,70

min.
6,58%Spatii verzi

BILANT  TERITORIAL: mp % mp %
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